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کاری که سالومه پزشکپور در ایام نوروز امسال انجام داد، باعث شد تا هنرمندان دیگر تهرانی و غیرتهرانی هم به آن بپیوندند؛ آن هم به این امید که کارشان علاوه بر 
اینکه باعث خوشحالی مردم و نشاندن لبخند بر چهره  آنها می شود، جریان امیدواری را هم در جامعه راه می اندازد. همین امروز که این گزارش را می خوانید محبوبه 
آب برین، یک نقاش خوب دیگر در صفحه مجازی اش پیام گذاشته که فردا صبح تابلوی آبرنگ جدیدش با موضوع »کوچه باغ های تهران« را در حوالی میدان سبلان 

به انتظار یک شهروند خوش شانس و علاقه مند، جایابی خواهد کرد.

 استقبال هنرمندان
 از یک ایده

صفحهآرا:علیرضابهرامی

تماشای گزارش

بوم اول

سالومه پزشکپور، متولد 4فروردین ماه سال 
1359است. او فارغ التحصیل رشته پژوهش 
هنر است و سوابق آموزشــی در رشته های 
طراحی و نقاشــی، طراحی چاپ و نقاشــی 
محصولات پارچه ای و برگزاری ورکشــاپ 
چاپ لینو روی پارچه دارد. او در کنار حضور 
در نمایشــگاه های عمومی چــون طبیعت 
بی جان، نمایشــگاه گروهی نگارخانه برگ و 
کار نمای پژوهشی نقاشان زیر 40سال، خودش 
هم به صورت انفرادی نمایشــگاه هایی چون 
نمایشگاه گالری هفت ثمر، نمایشگاه گالری 
والی، نمایشگاه مرکز فرهنگی سفارت ترکیه، 
نمایشگاه سال نو گالری هما و نمایشگاه های 
ســالانه انجمن هنرمندان نقاش ایران را در 
کارنامه دارد. ســالومه پزشــکپور از اواخر 
دهه ۷0 شروع به آموختن طراحی کرد، سپس 
ســراغ آبرنگ رفت و در سال های ۸4 و ۸5 ، 
2نمایشــگاه انفرادی  برگزار کرد. پس از آن 
به سراغ آکرلیک و بعدتر رنگ روغن رفت و 
تلاش کرد تجربه ای متفــاوت را بیازماید. از 
اواخر دهه ۸0 به کلاس های معصومه مظفری 
وارد شد و شــروع به تجربه تازه ای در فرم و 
فضا کرد. محصول این کنکاش و جست وجوی 
او در ســال 90 به نمایشــگاه »لباس ها« در 
گالری والی انجامید. نمایشگاه کنج، سومین 
نمایشگاه جدی پزشکپور بود که تعداد زیادی 

از کارهایش را در آن به نمایش گذاشته است.

درباره کمپین هنرمندانی که در ایام نوروز نقاشی هایشان را به مردم هدیه می دادند

هدیه ای تقدیم به شهر
در ایام نوروز که اغلب آن را فرصتی برای رهایی از کار و بار می دانند و ســعی 
می کنند از تعطیلات برای یک تجدید قوای ســالانه اســتفاده کنند، سالومه 
پزشــکپور، هنرمند نقاش تهرانی با یک کار خلاقانه و زیبا، آثار هنری خود را 
تحت عنوان »هدیه به شهر« به مردم اهدا می کرد. شیوه کارش هم به این شکل 
بود که هر روز یکی از آثار هنری را در گوشه ای از شهر قرار می داد و با اطلاع رسانی درباره مکان قرار دادن این هدیه 
در فضای مجازی آن را به دست دوستداران هنر می رساند. نقاشی هایی که سالومه در ایام نوروز امسال به هموطنانش 

هدیه می کرد، عمدتا با موضوع طبیعت بهاری بود؛ یک روز اثر هنری اش را در خیابان قائم مقام می گذاشت و یک روز در 
نوفل لوشاتو و... خلاصه اینکه عید امسال، او فرصت خوبی را برای دوستداران هنر نقاشی با آبرنگ و مدادرنگی فراهم 
کرد تا در گوشه وکنار شهر تهران و اطراف آن به جست وجوی آثار هنری این هنرمند نقاش بپردازند؛ جست وجویی که 
هم یک رقابت برای علاقه مندان به نقاشی بود و هم یک سرگرمی هنری که حسابی مورد استقبال قرار گرفت و بازتابش 
در فضای مجازی قابل توجه بود. خیلی زود هنرمندان دیگر هم به کمپین هدیه به شهر پیوستند و این اتفاق مبارک 

هنری در شهر، حال و هوای خاصی را پراکند.

فاطمه عسگری نیا زندگی
  روزنامهنگار
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چرا هدیه به شهر؟ اولین هدیه چه بود؟


